荥阳市畜牧局文件
荥牧〔2018〕57 号

荥阳市畜牧局
关于印发规范性文件清理情况

通 知

局属各单位：

为认真落实党中央、国务院关于完善产权保护制度、依

法保护产权的工作部署，营造平等保护各种所有制经济产权

和合法权益的法治环境，按照《国务院办公厅关于开展涉及

产权保护的规章 规范性文件清理工作的通知》（国办发

〔2018〕29 号）、《郑州市人民政府办公厅关于开展涉及产

权保护的政府规章、规范性文件专项清理工作的通知》（郑

政办明电〔2018〕277 号）及《荥阳市人民政府法制办公室

关于开展涉及产权保护的规范性文件专项清理工作的通知》

的要求,对我局制定的现行有效的规范性文件进行了清理，

对已清理的规范性文件不再作为行业管理依据。现将清理情

况印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《荥阳市畜牧局规范性文件清理意见表》

荥阳市畜牧局

2018 年 7 月 23 日

附件

荥阳市畜牧局规范性文件清理意见表

序号 文号 文件标题 清理意见 理由 备注

1 荥牧【2017】12 号
荥阳市畜牧局关于印发《荥阳市畜牧系统创建国家食品安全示范城市工作

方案》的通知
继续保留 文件将继续使用

2 荥牧【2018】3 号
关于印发荥阳市畜牧局规范性文件清理情况的通知

继续保留 文件将继续使用

3 荥牧【2018】1 号 关于印发 2018 年全市畜牧工作意见的通知. 继续保留 文件将继续使用

4 荥牧【2018】22 号关于印发荥阳市 2018 年畜牧业质量年行动方案的通知 继续保留 文件将继续使用

5 荥牧【2017】40 号荥阳市畜牧局关于印发荥阳市乡村动物防疫员绩效考核实施方案的通知 继续保留 文件将继续使用

6 荥牧【2011】65 荥阳市畜牧局关于印发《荥阳市畜牧业项目管理办法（试行）》的通知 继续保留 文件将继续使用

7 荥牧〔2012〕9 号 荥阳市畜牧局关于规范管理兽药生产的通知 继续保留 文件将继续使用

8 荥牧【2014】63 号关于印发荥阳市家禽 H7N9 流感剔除实施方案的通知 继续保留 文件将继续使用

9 荥牧【2015】78 号关于建立病死畜禽无害化处理长效机制实施方案 继续保留 文件将继续使用

10 荥牧【2016】22 号荥阳市畜牧局关于印发荥阳市畜产品质量安全突发事件应急预案的通知 继续保留 文件将继续使用